



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संख्या:- भाविप्रा/ संचार/ कांगड़ा//2020--21/

दिनांक: 03.12.2020

No.: AAI/CNS/Kangra// 2020-21/

Date: 03.12.2020

सेवामें,

To,

मैसर्स महाराज-उद-दिन राथेर,
क्रालपोरा, बाघ-ई-महताब,
श्रीनगर, जे. एण्ड. के-190019

M/s Mehraj Ud Din Rather,
kralpora, bagh-i-mehtab,
Srinagar, J&K-190019

**Name of work: - AMC of Manpower for maintenance of EPABX, Telephone and
Remote Lines at CA Kangra for year 2020-21**

संदर्भ:- आपकी निविदा (Tender ID- 2020_AAI_ 57037_1) वित्तीय बिड दिनांक 19.11.2020 को खोली
गयी।

Ref:-Your e-Bid invitation No. 2020_AAI_ 57037_1 Financial Bid opened on dtd. 19-11-2020.

महोदय / Dear Sir (S),

उपरोक्त उल्लेखित कार्य के लिए आपका ई-टेन्डर आपके द्वारा बताए गये मद मूल्यों पर कुल राशि रु.

3,09,600.00 (दर जीएसटी के बिना) (रूपये तीन लाख नौ हजार छे सौ मात्र) जो कि अनुमानित लागत
रु. 3,79,932.00. जो टेण्डर में दी गई है से **18.51 प्रतिशत नीचे** है, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
की ओर से स्वीकृत किया जाता है।

Your E-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman,
Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 3,09,600.0 (Rates
excluding of GST) (Rupees Three Lakhs Nine Thousand Six Hundred Only)** which is
18.51% below the estimated cost of put to tender of **Rs.3,79,932.00.**

1. स. महाप्रबंधक (संचार), कांगड़ा हवाई अड्डा इस कार्य के प्रभारी संचार होंगे। आपसे निवेदन है आप
करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए दिनांक 13/12/2020 तक स. महाप्रबंधक (संचार) , कांगड़ा हवाई
अड्डा, कांगड़ा के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पूरा करें। ठेके का करारनामा रु 100/- (रु एक
सौ मात्र) के नोन ज्युडिशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा जिसका खर्चा आपके द्वारा उठाया
जाएगा।

Ass. Gen. Manager (CNS), Kangra Airport shall be CNS-in-Charge of the work. You are
requested to attend the office of Ass. Gen. Manager (CNS), Kangra Airport by 13/12/2020 to sign
and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial
stamp paper of value of Rs.100/- (Rs. One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be
borne by you.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

लगातार...2.

-2-

2. आपके टेंडर के साथ प्राप्त बयाना राशि रु 7599.00 को ठेके के करारनामे में GCC के पृष्ठ संख्या 26 पर क्लॉज नं.1 के अनुसार प्रतिभूति राशि के हिस्से के रूप में परिवर्तित किया जाएगा। कृपया डम पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर प्रतिभूति राशि रु 23,361.00 (रूपये **तईस हजार तीन सौ इकसठ मात्र**) जमा कर दें, अन्यथा ठेके के करारनामे में GCC के पृष्ठ संख्या 26 पर क्लॉज नं.1 के अनुसार इतनी ही राशि आपके रनिंग बिल से काट ली जाएगी।

The earnest money amount of **Rs. 7599.00** received along with your tender will be treated and converted as part of security deposit as per Clause No. 1 on Page No. 26 of GCC of contract document. Please deposit **Rs. 23,361.00 (Rs. Twenty Three Thousand Three hundred and Sixty One Only)** towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted as per condition of Clause No. 1 on Page No. 26 of GCC of contract document.

3. आपसे निवेदन है कि आप केन्द्रीय और राज्य सरकारों के 1970 के अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम के प्रावधान और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) के केन्द्रीय नियम 1971, बालश्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार और सेवा की शर्त का विनियमन) अधिनियम 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकर अधिनियम 1996 आदि जैसाकि निविदा दस्तावेज और केन्द्रीय एवं राज्य सरकार के नियमों में निर्दिष्ट प्रावधानों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the Provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central Rules 1971, Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment & Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in the tender document and rules of Central and State Government.

4. आपको निर्देशित किया जाता है कि तुरंत स.महा.प्रबंधक (संचार), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कांगड़ा हवाई अड्डा, कांगड़ा से मिले वह आप को साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are directed to contact Ass. Gen. Manager (CNS), Airports Authority of India, Kangra Airport, Kangra immediately who will arrange to hand over the site to you.

5. कृपया नोट कर ले कि काम करने का निर्धारित समय **12 (बारह) माह** है जोकि **04.12.2020** से गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work is **12 (Twelve) Months** which shall be reckoned from from **04.12.2020**.

लगातार...3.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

6. इस अनुबंध के संबंध में कोई और पत्राचार सामान्य रूप से प्रभारी संचार को संबोधित किया जाये।
Any further correspondence in connection with this contract should normally be addressed to CNS-in-Charge.

7. कृपया पावती भेजें और इस पत्र की डुप्लिकेट कॉपी हस्ताक्षर करने के बाद स्वीकृति के टोकन के रूप में अधोहस्ताक्षरी को लौटाएं।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

नोट : हिंदी अथवा अंग्रेजी संस्करण में अंतर पाये जाने पर अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

NOTE: If there any discrepancy is observed in Hindi and English version, the English version will be considered.

21/12/2020
03/12/2020

स. महाप्रबंधक (संचार) / Ass. Gen. Manager (CNS)

कांगड़ा हवाईअड्डा/Kangra Airport

अध्यक्ष की ओर से /On behalf of Chairman AAI

संलग्न:- Bill of Quantities

Enclosed :- Bill of Quantities

प्रतिलिपि:-

1. महाप्रबंधक (संचार) उ.क्षे., भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, प्रचालन काम्प्लेक्स, गुरुग्राम रोड, नई दिल्ली-37
2. संयुक्त महाप्रबंधक (वित्त), उ.क्षे., भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, प्रचालन काम्प्लेक्स, गुरुग्राम रोड, नई दिल्ली-37।
3. निदेशक विमानपत्तन, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कांगड़ा हवाई अड्डा, कांगड़ा।
4. मैसर्स महाराज-उद-दिन राथेर, कालपोरा, बाघ-ई-महताब, श्रीनगर, जे.एण्ड.के-190019.
5. सहायक श्रम आयुक्त (केंद्रीय), केंद्रीय सदन, सेक्टर 9 ए, चंडीगढ़ - 160 009।
6. करारनामा प्रतिलिपि।
7. सम्बन्धित फाइल।

21/12/2020
03/12/2020

स. महाप्रबंधक (संचार) / Ass. Gen. Manager (CNS)

कांगड़ा हवाईअड्डा/Kangra Airport

अध्यक्ष की ओर से /On behalf of Chairman AAI

Government eProcurement System
 Created By: MAYANK YADAV
 Created Date/Time: 19-Nov-2020 11:38 AM
 Tender Title: AMC of Manpower for maintenance of EPABX, Telephone and Remote Lines at CA Kangra for year 2020-21
 Tender ID: 2020_AAI_57037_1

Tender Inviting Authority: AGM (CNS), Airports Authority of India, Kangra Airport, Kangra
 Name of Work: "AMC of Manpower for maintenance of EPABX, Telephone and Remote Lines at CA Kangra for year 2020-21"
 Contract No: 2020_AAI_57037_1

Contract No: 2020 / ANJ / 5703 / 1																			
SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)																			
SL.No		Description of Work / Item(S)	No. of Qty	Units	Estimated Rate	Modern Agencies (GSTN-04AA(WFM7593PL2L))		UNIQUE SERVICES PVT. LTD (GSTN-07AABIC100000701)		ABHAWANI REFRIGERATION AND AIR-CON (GSTN-07EP19(CALR46422))		NATIONAL SAFETY ENGINEERS (GSTN-07AABIC100000701)		Nivedenta Electronics Pvt. Ltd (GSTN-NA)		MEHRAJ UD DIN RATHER (GSTN-NA)		POOJA BUILDCON CONSTRUCTION (GSTN-NA)	
						Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1.00		Supply of One Line man cum wireman (Skilled Labour) in general shift maintaining of EPABX lines, Telephone lines and Remote lines i/c maintenance of all EPABX distribution box, main distribution box and wiring of all EPABX, telephone and remote lines in operational area and different buildings at Kangra Airport by deploying following minimum manpower for one month (all working days including holiday & Sunday if required), as per instruction of Officer-in-charge (CNS) or his authorized representative as per requirement. The ESI, EPF amount paid to the statutory authority by the contractor shall be reimbursed on actual basis on submission of documentary evidence. The ESI, EPF and Bonus have to be paid by the agency as per the prevailing rules. Agency has to ensure that the quoted rate shall be excluding of GST, EPF, ESI and Bonus.	12.00	Month		17500.00	210000.00	16660.00	203400.00	17000.00	204000.00	18000.00	216000.00	22843.00	274116.00	15500.00	186000.00	11325.00	135900.00
2.00		Supply of one helper (un skilled labour) in general shifts for cleaning of all equipments, grass and bush cutting at operational area, maintenance of batteries installed along with equipments and UPS etc. loading/ unloading of new goods on receiving (two project on the way), relocation of equipments and different jobs at OIC office etc. at Kangra Airport by deploying following minimum manpower for one month (all working days including holiday & Sunday if required), as per instruction of Officer-in-charge (CNS) or his authorized representative as per requirement. The ESI, EPF amount paid to the statutory authority by the contractor shall be reimbursed on actual basis, on submission of documentary evidence. The ESI, EPF and Bonus have to be paid by the agency as per the prevailing rules. Agency has to ensure that the quoted rate shall be excluding of GST, EPF, ESI and Bonus.	12.00	Month		13000.00	156000.00	12000.00	144000.00	12500.00	150000.00	12700.00	152400.00	16786.00	225432.00	10300.00	123600.00	15993.00	191916.00

L1 Amount	L1 Vendor
135900.00	POOJA BUILDCON CONSTRUCTION
123600.00	MEHRAJ UD DIN RATHER

Total In Figures

386000.00

347400.00

364000.00

308400.00

498648.00

300400.00

322816.00

Lowest Amount Quoted BY: MEHRAJ UD DIN RATHER (309600.00)